基本給

賃金締切日

賃金支払日

賃金支払方法

昇給

賞与

定年

継続雇用

自己都合退職

解雇

甲 乙

　　　　　　年　　月　　日

１０．保険加入

上記に記載のないものは、甲乙間で都度協議とする。

９．退　　職 ☐　有（　　　　歳）　　　　☐無
☐　有（　　　　歳まで）　　☐無

手当

８．賃　　金

☐　無
☐　有（　　　　時間程度 / 月）

６．時間外労働

７．休　　　暇

２．勤　務　地

３．業  務  内  容

 　　　　　時　　　分　〜　　　時　　　分　（内休憩時間　　　分）４．勤  務  時  間

５．休　　　日

試用期間　雇用契約書

　　　　　　　　　　（以下「甲」という。）と　　　　　　　　（以下「乙」という。）とは、以下

の条件により試用期間中の雇用契約を締結する。

年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　日

但し、本人の能力により、短縮または延長の場合あり。

１．試 用 期 間